Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курагинская средняя общеобразовательная школа № 7

                                                             ПРИКАЗ

09.08.2021 г.                                                пгт. Курагино                                       № 03-02-82

О создании Центра образования естественно-научной направленности

«Точка роста» на базе МБОУ Курагинская СОШ №7»

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации №P-6 от

 12 января 2021 года "О создании на базе общеобразовательных организаций,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей», с целью  развития у

обучающихся естественнонаучной, математической, информационной грамотности,

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков

естественнонаучной и технологической направленностей в Центре "Точка Роста",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Курагинская СОШ № 7 Центр образования естественнонаучной

и технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» учителя технологии В.Н. Миняева.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Курагинская СОШ №7                      ________________ А.В. Ципушников

С приказом ознакомлен:

В.Н. Миняев

		2021-08-11T12:45:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КУРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7